資料配布

2019 年 3 月 20 日

報道関係者各位

三井物産株式会社

役員人事に関するお知らせ

掲題に関し、添付の通り資料配布を行わせて頂きます。

宜しくお願い申し上げます。

以  上

添付：

発表資料(役員人事） 1 枚

お問い合わせ先 三井物産株式会社 広報部 報道室 中込 龍 Tel : 03-3285-7596 Fax : 03-3285-9819

1

2019年3月20日

関係各位

三井物産株式会社

Ⅰ．　執行役員人事

1)　委嘱業務の変更

2019年6月1日付

氏名 新 現

真野　雄司 執行役員IT推進部長 執行役員IR部長

Ⅱ．　上記人事に伴う関連一般人事

2019年6月1日付

氏名 新 現

植田　　勲 理事ロジスティクス統括 理事IT推進部長

稲室　昌也 IR部長 IR副部長

以上

役員人事に関するお知らせ

下記の通りお知らせ致します。

記

	和文